

Исх. № 080 от 13.04.2022г.

Для ФГКОУ ВО УЮИ МВД РОССИИ

В ответ на Ваш запрос сообщаем, что готовы поставить оборудование на следующих условиях:

№ п/п	Наименование товара	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
1	DH-IPC-HFW2230SP-S-0360B IP-видеокамера Dahua	3	шт.	7 928,10	23 784,30
2	DH-PFS3010-8ET-96POE коммутатор Dahua	2	шт.	9 446,10	18 892,20
3	Кабель ЕС-UF004-5E-PE-SW-BK NETLAN F/UTP 4 пары, Кат.5е (Класс D), 100МГц, одножильный, ВС (чистая медь), внешний, PE до -40С, с одножильным троссом, черный, 305м	130	м.	54,85	7 130,50
4	Коробка распределительная	3	шт.	119,60	358,80
6	Стоимость оборудования:				50 165,80
7	Прокладка кабеля FTP	130	м.	98,00	12 740,00
8	Установка и настройка видеокамеры	3	шт.	3 521,00	10 563,00
9	Установка и настройка коммутатора	2	шт.	1 989,00	3 978,00
10	Стоимость пуско-наладочных работ:				27 281,00
	ИТОГО:				77 446,80

Условия оплаты: 100% предоплата.

Генеральный Директор ООО «КАНОН»



/Легаев Ю.Н.